

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34555 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 50 MM.	UN	1	R\$423,29	R\$423,29
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$423,29
34556 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 75 MM.	UN	4	R\$581,26	R\$2.325,04
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$2.325,04
34557 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 100 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 100 MM	UN	8	R\$304,91	R\$2.439,28
Qtd. Total:		8	Total R\$:	R\$2.439,28
34558 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 150 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 150 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34559 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 200 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 200 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34560 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 250 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34561 - REG GAV EM F°F°, C LON PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 300 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 300 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34562 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 150 MM.	UN	9	R\$1.369,57	R\$12.326,13
Qtd. Total:		9	Total R\$:	R\$12.326,13
34563 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 200 MM	UN	3	R\$2.357,76	R\$7.073,28
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$7.073,28
34564 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 250 MM.	UN	10	R\$3.690,00	R\$36.900,00
Qtd. Total:		10	Total R\$:	R\$36.900,00
34565 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 300 MM	UN	5	R\$4.995,01	R\$24.975,05
Qtd. Total:		5	Total R\$:	R\$24.975,05
34566 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 75 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34567 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 50 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,02
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,02

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34568 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 50 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34569 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 75 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34570 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34571 - EXTREMIDADE F°F° PONTA/FLANGE DN 150 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34573 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F° DN 150 MM X 75 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34574 - TEE F°F° FLANGEADO DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34575 - TEE DE REDUÇÃO F°F°/BOLSA DN 200 MM X 100 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34576 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 150 MM X 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34577 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F°/BOLSA DN 100 MM X 75 MM	UN	1	R\$189,00	R\$189,00
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$189,00
34578 - CAP JE F°F° DN 100 MM	UN	2	R\$87,50	R\$175,00
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$175,00
34579 - CURVA 45° JE F°F°/BOLSA DN 100 MM	UN	4	R\$157,28	R\$629,12
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$629,12
34580 - CURVA 90° JE F°F°/BOLSA DN 100 MM	UN	3	R\$158,3933	R\$475,18
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$475,18
34581 - CURVA 90° JE F°F°/BOLSA DN 150 MM	UN	2	R\$161,735	R\$323,47
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$323,47
34582 - CURVA 45° FLANGEADA F°F° DN 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34583 - REDUÇÃO F°F° JE PONTA/BOLSA DN 100 MM X 75 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34584 - REDUÇÃO F°F° JE PONTA/BOLSA DN 250 MM X 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34585 - REDUÇÃO F°F° JE PONTA/BOLSA DN 350 MM X 250 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34586 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.REGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 100 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,03

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,03
34592 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 275-325MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 275-325MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34595 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34596 - EXTREMIDADE F° F° DN 6 150MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34597 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34598 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 250-300MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 250-300MM	PEC	15	R\$440,00	R\$6.600,00
Qtd. Total:		15	Total R\$:	R\$6.600,00
34599 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 450MM (18 POLEGADAS)	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34600 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 500MM (20 POLEGADAS)	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34601 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 600MM (24 POLEGADAS)	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34602 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 250 MM	PEC	3	R\$257,0933	R\$771,28
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$771,28
34603 - LUVA F°F°/BOLSA DN 400 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34604 - VÁLVULA DE RETENÇÃO EM F°F° COM PORTINHOLA 16 POL.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34609 - TEE F°F°/BOLSA DN 150 MM	PEC	1	R\$278,40	R\$278,40
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$278,40
34610 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 200-250MMLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE TRANSIÇÃO EM F° F° NODULAR DN 200-250MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34612 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 2.1/2 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34613 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 3 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34614 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 4 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34615 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 5 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34616 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 6 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34617 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 7 POL	PEC	1	R\$0,01	R\$0,01
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$0,01
34618 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 8 POL	PEC	1	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$0,00
34619 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 12 POL	PEC	1	R\$1,00	R\$1,00
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$1,00
34620 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 14 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34622 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 10 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34623 - LUVA FLANGEADA F°F° DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34624 - TEE DE REDUÇÃO F°F°/BOLSA DN 150 MM X 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34625 - TEE DE REDUÇÃO F°F°/BOLSA DN 150 MM X 50 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34626 - LUVA DE F° F° DN 450 DE ALTA TOLERÂNCIA (TOLERÂNCIA DE 50MM)	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34627 - EXTREMIDADE F°F° PONTA/FLANGE DN 200 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34628 - EXTREMIDADE F°F° PONTA/FLANGE DN 75 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34629 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 6 POL X 5 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 6 POL X 5 POL	PEC	42	R\$0,0002	R\$0,01
Qtd. Total:		42	Total R\$:	R\$0,01
34630 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 9 POL X 8 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 9 POL X 8 POL	PEC	1	R\$64,29	R\$64,29
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$64,29
34631 - LUVA JUNTA ADAP DE RED EM F°F° NOD 3 POL X 2 POLLUVA JUNTA ADAPTÁVEL DE REDUÇÃO EM F°F° NODULAR 3 POL X 2 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34632 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F°F° NODULAR 16 POL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34633 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F°F° DÚCTIL DN 400 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34634 - REDUÇÃO CONC EM F°F° PONTA/BOLSA DN 200 MM X 150 MM.REDUÇÃO CONCÊNTRICA EM F°F° PONTA/BOLSA DN 200 MM X 150 MM.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34635 - TEE DE REDUÇÃO F°F°/BOLSA DN 150 MM X 60 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34636 - TEE DE REDUÇÃO F°F° FLANGEADO DN 350 MM X 200 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34642 - LUVA FERRO FUNDIDO NODULAR DE ALTA TOLERÂNCIA DN 350 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34643 - TUBO F°F° DN 100 MM - FLANGEADO 1800 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34658 - CURVA 90° FLANGEADA F°F° DN 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34659 - CURVA 90° FLANGEADA F°F° DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34660 - CURVA 90° FLANGEADA F°F° DN 80 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34661 - REDUÇÃO F°F° FLANGEADA DN 250 MM X 200 MM	PEC	1	R\$330,00	R\$330,00
Qtd. Total:		1	Total R\$:	R\$330,00
34662 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 300 MM X 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34663 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 300 MM X 150 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34664 - LUVA FERRO FUNDIDO NODULAR DE ALTA TOLERÂNCIA DN 300 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34665 - VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO EM F°F° FLANGEADA DN 150 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34668 - REDUÇÃO F°F° FLANGEADA DN 150/100 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34803 - LUVA FLEX DE TRANS DE TUBO EM FF OU PVC DE 25 P/ PEAD 20LUVA FLEXÍVEL DE TRANSIÇÃO DE TUBO EM F°F° OU PVC DE 25 MM PARA TUBO PEAD DE 20 MM.	PEC	590	R\$2,0239	R\$1.194,10
Qtd. Total:		590	Total R\$:	R\$1.194,10
39257 - TEE DE REDUÇÃO JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 200 MM X 100 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40363 - CURVA F°F° DÚCTIL 11.15 COM BOLSAS JE DN 400MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40366 - CURVA F°F° DÚCTIL 11.15 COM BOLSAS JE DN 800MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40367 - CURVA F°F° DÚCTIL 22.30 COM BOLSAS JE DN 400MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40369 - CURVA F°F° DÚCTIL 45 COM BOLSAS JE DN 400MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40374 - CURVA F°F° DÚCTIL 90 COM FLANGES PN 10 DN 250MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40383 - TEE EM F°F° COM BOLSAS JE DN 400MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40387 - TEE EM F°F° COM BOLSAS JE DN 600 X 400MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40392 - TEE EM F°F° COM FLANGES PN 10 DN 400MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40393 - TEE EM F°F° COM FLANGE E BOLSA JE PN 10 DN 200 X 50MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40405 - TEE EM F°F° COM FLANGE E BOLSA JE PN 10 DN 700 X 600MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40438 - CURVA F°F° DÚCTIL 90 COM FLANGES PN 10 DN 800MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40439 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN 10 DN 200 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40441 - FLANGE CEGO EM F°F° PN 10 DN 600 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40443 - JUNTA EM F°F° DE DESMONTAGEM PN 10 DN 250 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40444 - JUNTA EM F°F° DE DESMONTAGEM PN 10 DN 300 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40445 - JUNTA EM F°F° DE DESMONTAGEM PN 10 DN 600 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40449 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F°F° DÚCTIL DN 250 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40451 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F°F° DÚCTIL DN 300 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40463 - REDUÇÃO COM BOLSAS EM F°F° JE DN 400 X 300 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40477 - REDUÇÃO F°F° JE PONTA/BOLSA DN 400 MM X 300 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40751 - FILTRO EM Y EM F°F° TELA EM AÇO INOX FLANGEADO 4 POLFILTRO EM Y EM F°F° TELA EM AÇO INOX FLANGEADO NORMA ANSI 150 LBS/POL², 4 POL,	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
40753 - FILTRO EM Y EM F°F° TELA EM AÇO INOX FLANGEADO 6 POLFILTRO EM Y EM F°F° TELA EM AÇO INOX FLANGEADO NORMA ANSI 150 LBS/POL², 6 POL,	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
43794 - FLANGE CEGO EM F°F° PN10 DN 500 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44712 - CURVA 90° JE F°F°/BOLSA DN 400 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44715 - JUNTA EM F°F° DE DESMONTAGEM PN 10 DN 500 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44716 - JUNTA EM F°F° DE DESMONTAGEM PN 10 DN 800 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44719 - REDUÇÃO F°F° JE PONTA/BOLSA DN 500 MM X 400 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44721 - TEE EM F°F° COM FLANGES PN 10 DN 800 X 400 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44722 - TEE EM F°F° COM FLANGES PN 10 DN 800 X 600 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44723 - TEE EM F°F° COM FLANGE E BOLSA JE PN 10 DN 400 X 100MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44876 - EXTREMIDADE JE F°F° BOLSA/FLANGE DN 400 MM	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
44878 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 400 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 400 MM	UN	6	R\$11.939,79	R\$71.638,74
Qtd. Total:		6	Total R\$:	R\$71.638,74
44897 - REDUÇÃO CONC. EM F°F° COM FLANGES PN 10 DN 600 X 400 MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
57528 - REG GAV EM F°F°, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO CURTO, COM FLANGES DN 350 MM	UN	7	R\$4.271,40	R\$29.899,80

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		7	Total R\$:	R\$29.899,80
57529 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 350 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 350 MM.	UN	2	R\$5.000,00	R\$10.000,00
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$10.000,00
57530 - REG GAV EM F°F°, C LONG PB P/ TUBOS PVC/PBA DN 400 MMREGISTRO DE GAVETA EM F°F° COM CUNHA REVESTIDA DE ELASTÔMERO, CORPO LONGO, COM BOLSAS PARA TUBOS PVC/PBA DN 400 MM	UN	2	R\$6.198,00	R\$12.396,00
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$12.396,00
57731 - CURVA 90° F°F° COM BOLSAS JE DN 600 MM P/ ESGOTO	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
57732 - CURVA 45° F°F° COM BOLSAS JE DN 600 MM P/ ESGOTO	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
57733 - TEE DE RED F°F° BOLSA/FLANGE JE PN10 DN 600X200 MM P/ ESGOTO	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
57735 - CURVA 90° F°F° COM FLANGES PN 10 DN 200 MM - P/ ESGOTO	PEC	4	R\$0,01	R\$0,04
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$0,04
57736 - TOCO F°F° COM FLANGES PN 10 DN 200 MM L = 25 MM - P/ ESGOTO	PEC	2	R\$496,25	R\$992,50
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$992,50
57737 - TEE DE RED F°F° BOLSA/FLANGE JE PN 10 DN 600 X 100 P/ ESGOTO	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63026 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 700MM (28 POLEGADAS)LUVA DE CORRER EM FERRO DUCTIL (NODULAR), DIAMETRO NOMINAL 700, COM JUNTA MECANICA E ACESSORIOS (ANEL DE VEDACAO, CONTRA-FLANGE, PARAFUSOS E PORCAS) CONFORME NBR 7677, COMPRIMENTO FACE A FACE (FLANGE A FLANGE) 700MM COM TOLERANCIA DE +/- 35 MM.	UN	2	R\$6.193,08	R\$12.386,16
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$12.386,16
63027 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DUCTIL DN 800MM 32 POLEGADASLUVA DE CORRER EM FERRO DUCTIL (NODULAR), DIAMETRO NOMINAL 800, COM JUNTA MECANICA E ACESSORIOS (ANEL DE VEDACAO, CONTRA-FLANGE, PARAFUSOS E PORCAS) CONFORME NBR 7677, COMPRIMENTO FACE A FACE (FLANGE A FLANGE) 800MM COM TOLERANCIA DE +/- 35 MM.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63562 - CURVA 11° 15" FF COM BOLSAS JTE DN 1.000	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63566 - CURVA 90° FF COM FLANGES DN 150	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63567 - CURVA 90° FF COM FLANGES DN 200	UN	5	R\$240,51	R\$1.202,55
Qtd. Total:		5	Total R\$:	R\$1.202,55
63571 - TEE FF COM BOLSAS E FLANGE DN 1.000 X 200	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63572 - TOCO FF COM FLANGES L=250MM DN 200	UN	0	R\$0,00	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63573 - TOCO FF COM FLANGES L=450MM DN 150	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63579 - TUBO FF COM FLANGE E PONTA L= 800 MM DN 1.000	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63581 - TUBO FF PONTA E BOLSA K7 DN 1.000	M	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
63582 - TUBO FF PONTA E BOLSA K7 JTE DN 1.000	M	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
64425 - LUVA JUNTA ADAPTÁVEL EM F° F° NODULAR 75 MM (3 POL)	UN	3	R\$292,00	R\$876,00
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$876,00
64434 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DÚTIL DN 450 MM (18 POL)	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
64435 - LUVA JUNTA MECÂNICA EM F° F° DÚTIL DN 500 MM (20 POL)	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
65759 - JUNÇÃO ESPECIAL 45° FFP PN 10 DN 500 COM L:1400 X 900	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
65760 - JUNTA MECÂNICA TRAVADA DN 500, L:400	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
66574 - TEE DN 600 MM FF 10 L= 932, COM DUPLA DERIVAÇÃO FLANGEADA EM DN 150 X L=150 MM PARA VÁLVULA DE ALIVIO E DN 250 PARA DESCARGA DE REDE.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
81725 - JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE PN 10 DN 400MMJUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE 400MM, FLANGE NBR 7675 (ISO 2531) PN 10, CORPO, PISTÃO E CONTRA FLANGE EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL NBR6916 CLASSE 42012 COM PINTURA DE FUNDO COM PRIMER EPÓXI DE ALTA ESPESSURA BICOMPONENTE CURADA COM POLIAMIDA SEM PIGMENTOS ANTICORROSIVOS TÓXICOS, ESPESSURA MÍNIMA DE PELÍCULA SECA DE 200 MICRA, ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA SINTÉTICA BUNA N, TIRANTES E PORCAS EM AÇOS CARBONO REVESTIDOS COM GALVANIZAÇÃO ELETROLÍTICA.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
81726 - CURVA 22°30' COM BOLSAS JE DN 400MMCURVA DE 22°30' COM BOLSAS JUNTA ELÁSTICA MODELO JE2GS SEGUNDO A NORMA NBR13747, FABRICADA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL, DN 400MM, CONFORME NORMA 7675:2005. REVESTIDA EXTERNA E INTERNAMENTE COM PINTURA BETUMINOSA. COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR7676.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
81727 - CURVA 45° COM BOLSAS JE DN 400MMCURVA DE 45° COM BOLSAS JUNTA ELÁSTICA MODELO JE2GS SEGUNDO A NORMA NBR 13747, FABRICADA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL, DN 400MM, CONFORME NORMA NBR 7675:2005, REVESTIDA EXTERNA E INTERNAMENTE COM PINTURA BETUMINOSA. COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
89303 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 2 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL	PEC	9	R\$339,90	R\$3.059,10
Qtd. Total:		9	Total R\$:	R\$3.059,10
89304 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 3 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
89305 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 4 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL	PEC	12	R\$520,00	R\$6.240,00
Qtd. Total:		12	Total R\$:	R\$6.240,00
89306 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 6 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL	PEC	5	R\$1.208,00	R\$6.040,00
Qtd. Total:		5	Total R\$:	R\$6.040,00
89307 - FILTRO EM Y FLANGEADO F°F° PN10 DIAM. 8 POLFILTRO EM Y COM CORPO E TAMPA EXECUTADO EM FERRO FUNDIDO; PARAFUROS E PORCAS EM AÇO CARBONO, CONEXÕES FLANGEADAS EM SUAS EXTREMIDADES DE ACORDO COM NORMA DIN 2576; PN10; ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX CFE NORMA AISI 304, COM MALHA VARIÁVEL CONFORME DIAMETRO NOMINAL DO FILTRO E JUNTAS EM GRAFITE FLEXÍVEL	PEC	7	R\$2.054,00	R\$14.378,00
Qtd. Total:		7	Total R\$:	R\$14.378,00
89967 - EXTREMIDADE F°F° PONTA/FLANGE (PN10) DN 300 MM	UN	3	R\$519,55	R\$1.558,65
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$1.558,65
89968 - LUVA JUNTA ADAP DE TRANS EM F° F° NOD DN 300-350MM	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90665 - JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE F° F° DN 700	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90666 - TEE F°F° COM FLANGES DN 250	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90669 - CURVA 11° 15' COM BOLSAS E JTE F°F° DN 600	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90670 - CURVA 22° 30' COM BOLSAS E JTE F°F° DN 600	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90671 - CURVA 45° COM BOLSAS E JTE F°F° DN 600	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90682 - HASTE DE PROLONGAMENTO H=2,6M F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90685 - CURVA 11° 15' COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90686 - CURVA 45° COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA, DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90687 - CURVA 45° COM FLANGES DN 800 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90688 - CURVA 90° COM BOLSAS DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90689 - JUNÇÃO 45° COM FLANGES DN 400 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90692 - TEE F°F° COM FLANGES DN 700 X 400 (DN 700 COM DERIVAÇÃO EM FLANGE PN10 DN 400)	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90695 - TUBO COM PONTAS L= 5280 MM DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90696 - TUBO COM PONTAS L= 3500 MM DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90697 - TUBO COM PONTAS L= 4500 MM DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90698 - TUBO COM PONTAS L=5800 MM DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90699 - TUBO COM PONTA E BOLSA L= 2000 MM DN 250 F°F°	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90709 - NIPLE PARA TUBO EM LATÃO BITOLA 3/8 X 1/4 NPT	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90710 - JOELHO EM LATÃO BITOLA 1/4 NPT - ROSCA MACHO / FÊMEA	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90711 - JOELHO PARA TUBO EM LATÃO BITOLA 3/8 X 1/4 NPT	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90712 - JOELHO EM LATÃO 1/4 MACHO / MACHO - ROSCA: MACHO / MACHO BITOLA: 1/4 NPT	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
Total de Produtos: 171			Valor Total Itens:	R\$268.160,52

Total de Produtos Encontrados: 171

Total Geral Item:

R\$268.160,52

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34229 - REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 3/4 POL.	PEC	1.749	R\$5,00	R\$8.745,00
Qtd. Total:		1749	Total R\$:	R\$8.745,00
34230 - REGISTRO ESFERA VS PVC SOLDÁVEL DN 20 MM.	PEC	142	R\$4,10	R\$582,20
Qtd. Total:		142	Total R\$:	R\$582,20
34232 - REGISTRO ESFERA VS PVC SOLDÁVEL DN 25 MM.	PEC	159	R\$3,75	R\$596,25
Qtd. Total:		159	Total R\$:	R\$596,25
34236 - REGISTRO ESFERA VS PVC SOLDÁVEL DN 60 MM.	UN	28	R\$21,55	R\$603,40
Qtd. Total:		28	Total R\$:	R\$603,40
34237 - REGISTRO ESFERA VS PVC ROSCÁVEL 1.1/2 POL.	UN	11	R\$7,50	R\$82,50
Qtd. Total:		11	Total R\$:	R\$82,50
34238 - REGISTRO ESFERA VS PVC SOLDÁVEL DN 40 MM.	UN	58	R\$17,00	R\$986,00
Qtd. Total:		58	Total R\$:	R\$986,00
34239 - REGISTRO ESFERA VS PVC ROSCÁVEL 1.1/4 POL.	UN	23	R\$19,6252	R\$451,38
Qtd. Total:		23	Total R\$:	R\$451,38
34241 - REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA PVC 1/2 POL.	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34742 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 3/4 POL.	PEC	30	R\$14,1337	R\$424,01
Qtd. Total:		30	Total R\$:	R\$424,01
34743 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1 POL.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34744 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1.1/2 POL.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,01
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,01
34745 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 1.1/4 POL.	PEC	3	R\$35,50	R\$106,50
Qtd. Total:		3	Total R\$:	R\$106,50
34746 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 3 POL.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34747 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2 POL.	PEC	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
34748 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2 POL.	PEC	4	R\$352,00	R\$1.408,00
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$1.408,00
34750 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 4 POL.	UN	4	R\$598,52	R\$2.394,08
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$2.394,08
62402 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 80 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 80 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	UN	6	R\$292,63	R\$1.755,78
Qtd. Total:		6	Total R\$:	R\$1.755,78

Almoxarifado

Saldo de Estoque

Depósito: 1 Estoque Zerado: 1 Período final: 04/09/2025

Depósito: 1 - COMUSA - Almoxarifado - Central				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
62403 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 100 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 100 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
62404 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 150 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 150 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	UN	4	R\$693,00	R\$2.772,00
Qtd. Total:		4	Total R\$:	R\$2.772,00
62405 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 200 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 200 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	UN	9	R\$2.227,64	R\$20.048,76
Qtd. Total:		9	Total R\$:	R\$20.048,76
62407 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 250 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 250 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676	UN	10	R\$1.450,04	R\$14.500,40
Qtd. Total:		10	Total R\$:	R\$14.500,40
62408 - REGISTRO DE GAVETA COM BOLSAS PVC DEFOFO/FOFO DN 300 MMVÁLVULA DE GAVETA DN 300 MM COM CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA, PADRÃO CONSTRUTIVO CONFORME NORMA NBR 14968, CUNHA EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL - NBR 6916, COM ANÉIS DE BORRACHA EPDM PARA JUNTA 2GS CONFORME NBR 7676.	UN	2	R\$1.850,00	R\$3.700,00
Qtd. Total:		2	Total R\$:	R\$3.700,00
63607 - REGISTRO DE GAVETA COM FLANGES COM CUNHA DE BORRACHA E REDUTOR DE ENDRENAGENS DN 1.000	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
90591 - REGISTRO AGULHA ¼ FÊMEA / FÊMEA - ROSCA: ¼ NPT FÊMEA / FÊMEA MATERIAL: LATÃO	UN	0	R\$0,00	R\$0,00
Qtd. Total:		0	Total R\$:	R\$0,00
Total de Produtos: 24			Valor Total Itens:	R\$59.156,27

Total de Produtos Encontrados: 24

Total Geral Item:

R\$59.156,27